
HOPAS TRADE s.r.o.  
                    

Korunní 588/4, Praha 2, 120 00 Czech Republic TIN: CZ02995425 

TECHNICKÝ LIST – BUBLINKOVÁ FÓLIE 

 

Identifikace výrobku 2 vrstvá fólie se vzduchovými bublinkami  

Materiál LDPE   

Struktura výrobku  

Malé bublinky výška x průměr: 3 x 10 mm  

 

Šíře rolí: 0,5m/ 1,0m/ 1,2m / 1,5m 

Délka/ návin: 100 m +/- 2% 

Tloušťka fólie: 40 µm(-10% / +5%)  

Hmotnost [g/m2]: 38 

toleranční rozmezí [g/m2]: 34,2 - 39,9 

Fyzikální vlastnosti hustota materiálu: 0,91÷ 0,93 g/cm3    

Barva natural (transparetní)  

Teplota tání 80 – 104°C  

 

Pokyny pro zacházení a skladování 

Zacházet s výrobkem jako s hořlavým organickým materiálem. Při skladování 

nevystavovat nadměrnému teplu a mechanickému zatížení. Po určité době dochází  

k částečnému úniku vzduchu a tvarové nestálosti rolí, což je přirozený jev, 

doporučujeme skladovat FIFO.   

V případě požáru použít pěna, hasící prášek, CO2  

Toxikologické informace Nejsou známy žádné škodlivé účinky.  

Možnost recyklace 100%  

Balení PE pytel  

 

Podmínky pro skladování    

- Role bublinkové fólie je třeba skladovat nastojato.  

- Při skladování velkého množství balíků na sobě dochází ve spodních balících k 

rychlejšímu úniku vzduchu.  

- Bublinkovou fólii skladujte v prostorách s běžnou teplotou (do 30°C), při 

nadměrných teplotách dochází k rychlejšímu úniku vzduchu, případně až k 

deformacím. 
                    

HOPAS TRADE s.r.o.             www.hopobaly.cz 

Na Návsi 12                        Tel.: +420 604 211 069 

250 63 Mírovice - Veleň            info@hopas.cz 

TIN: CZ02995425                  info@hopobaly.cz 

http://www.hopobaly.cz/

